
Název VZ: „Dodávky reagencií pro elektroforetický přístroj vč. autorizovaného servisního zajištění"
Ev.č.VZ: Z2023-027436 

Ev.č.NEN: N006/23/V00018435 
Reg.č.smlouvy RÚ: 100.2023038

Kupní smlouva

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Revmatologický ústav
státní příspěvková organizace
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Odborný garant: 
Email:
Kontaktní osoba: 
Kontakt:
Bankovní spojení: 
(dále jen „kupující“) 
a

Na Slupi 450/4, Praha 2, PSC: 128 00 
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel 
00023728 
CZ00023728
.................... ............... ........................... ............ .................. . ...................
...............................
.......... ................. ............. ..............
.. . . . .. . . . . .. . . . . . ......... . . . . . .. . . . . .. . . . . . ... ........ .......................
ČNB Praha 1, č.ú. 439021/0710

SEBIA Czech republic s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČ :
DIČ:
Kontaktní osoba: 
Kontakt:
Zápis v OR: 
Bankovní spojení:

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8-Karlín 
Ing. Jiří Petrů, Ph.D.
11842831 
CZ11842831 
................... .........
........ ...... ...... ....... ......... ........ ...... ...... ....... ... ........ ............................... 
OR vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 354790 
UníCredít Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Č.ú. 1387938638/2700

(dále jen „prodávající“)

PREAMBULE

Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení 
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Dodávky reagencií pro elektroforetický přistroj včetně 
autorizovaného servisního zajištění“ (dále jen veřejná zakázka) konaného v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) formou 
otevřeného řízení.

Veškeré případné změny této smlouvy budou uskutečněny v souladu s příslušnými právními 
předpisy, mj. též ZZVZ.

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě 
jednotlivých objednávek gely, reagencíe, antiséra, kontrolní vzorky, chemikálie, spotřební 
materiál a veškerý další materiál pro provádění příslušných analýz, pro elektroforetický přístroj 
G26 Easy Fix (dále také i „zboží“), včetně nutných úkonů pro správnou činnost přístroje, včetně



autorizovaného servisu přístroje, dle specifikace podrobně uvedené v Příloze č.1 -  Cenová 
nabídka této smlouvy, a na straně druhé závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

1.2. Předpokládané množství balení podle typu zboží je uvedený v Příloze č. 1 „Cenová nabídka“. 
Konkrétní množství odebraného zboží uvedeného v Příloze č. 1 se bude odvíjet od skutečných 
potřeb kupujícího v daném časovém období. Kupující není smluvně vázán odebrat během 
platnosti této smlouvy celé množství plnění, které bylo předpokládáno v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky.

Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržovat ve vzájemném obchodním styku dále uvedené 
obchodní podmínky, které prohlašují za společné a odsouhlasené, nebude-li výslovně písemně 
ujednáno něco jiného.

II.
Uzavírání dílčích kupních smluv

2.1. Budoucí dílčí kupní smlouvy budou uzavírány na základě dílčích objednávek kupujícího, které 
budou předány prodávajícímu formou emailu nebo elektronicky přes objednávkový systém 
prodávajícího. Objednávka kupujícího musí obsahovat přesnou specifikaci množství zboží či 
požadavek na autorizovaný servis.

2.2. Prodávající se zavazuje, že obratem potvrdí obdržení objednávky a že zboží dodá nejvýše do 
10 dnů po objednání. Potvrzení bude obsahovat celkovou cenu objednávky bez DPH. 
Prodávající souhlasí, aby se potvrzení objednávky v případě, že výše jednotlivé objednávky 
přesahuje 50 000,- Kč bez DPH, zveřejnila v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2.3. Konkrétní množství odebraného zboží se bude odvíjet od skutečných a aktuálních potřeb 
kupujícího v daném časovém období.

2.4. Kupující si vyhrazuje možnost rozšířit portfolio odebíraných dodávek zboží o další materiál, 
v návaznosti na rozšiřování a zlepšování služeb kupujícího. Prodávající je povinen další 
materiál poskytovat kupujícímu popř. o nový materiál, který byl na trh uveden až po nabytí 
účinnosti této smlouvy, a to za ceny v místě a čase obvyklé a to po celou dobu účinnosti této 
smlouvy.

2.5. Kupující není povinen vyčerpat smlouvou předpokládané celkové množství zboží uvedené 
v Příloze č 1.

2.6. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Na Slupi 450/4, 128 00 Praha 2, Nové Město.

2.7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí a podpisem dodacího 
listu. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího a 
to takovým způsobem, aby nedošlo kjeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či 
kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vlivům.

2.8. Prodávající prohlašuje, že prodávané zboží splňuje požadavky stanovené pro toto zboží 
tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládání s takovým zbožím ze strany 
prodávajícího. Prodávající se zavazuje dodat veškeré další dokumenty, které požadují právní 
předpisy k uvedenému zboží.

Autorizované servisní zajištění přístroje

2.9. Prodávajícímu za autorizované servisní zajištění přístroje náleží paušální odměna ve výši 
uvedené v příloze č. 1 „Cenová nabídka“. V paušální odměně jsou zahrnuty veškeré náklady 
spojené s řádným poskytováním servisních zásahů, vč. nezbytného spotřebního materiálu.

2



Doba plnění

3.1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců nebo do vyčerpání maximální 
částky ve výši 2 200 000,- Kč bez DPH. K ukončení smlouvy dojde na základě jedné ze 
skutečností podle předchozí věty, a to podle té, která z nich nastala dříve.

3.2. V době dodání zboží do místa plnění musí zbývající doba jejich použitelností činit vždy min. 6 
měsíců.

3.3. V případě, že prodávající není schopen z jakéhokoliv důvodu zajistit dodávku zboží, je kupující 
oprávněn, po dobu této prodávajícího neschopností, si toto zboží zajistit z jiných zdrojů.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Cena dodávek zboží včetně autorizovaného servisního zajištění je specifikována v Příloze č. 
1 -  „Cenová nabídka“, která je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny jednotlivých 
položek dle dané přílohy včetně paušální ceny za autorizovaný servis jsou konečné a nejvýše 
přípustné a zahrnují veškeré náklady spojené s poskytnutím příslušných plnění (pořízení, 
obchodní přirážku, poplatky, dopravu zboží, balné a ostatní náklady spojené s dodávkou na 
místo plnění prodávajícím), včetně zohlednění veškerých rizik a finančních vlivů (např. inflace 
apod.), to vše ve vztahu k celé době plnění podle této smlouvy.

4.2. Cena jednotlivých položek dle Přílohy č. 1 je cenou jednotkovou. Cena konkrétní dodávky 
zboží odpovídá odebranému množství konkrétního zboží v rámci konkrétní dodávky. Cena za 
servisní zajištěni je uvedena jako paušální za 12 měsíců.

4.3. Prodávající neposkytuje zálohy. Úhrada cen bude prováděna v české měně.

4.4. Kupující zaplatí cenu zboží na základě faktury, kterou prodávající doručí kupujícímu do 10 dnů 
v měsíci následujícím po měsíci řádného dodání plnění. Splatnost faktur je stanovena v délce 
30 dnů od jejích vystavení. Prodávající je povinen fakturu doručit kupujícímu obratem, 
nejpozději do 3 dnů od jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury než stanoví 
smlouva, se o tuto dobu prodlužuje délka splatnosti příslušné faktury.

4.5. Kupující zaplatí cenu autorizovaného servisního zajištění přístroje na základě faktury, kterou 
prodávající vystaví do 15 dnů po řádném poskytnutí servisních zásahů a odsouhlasení 
rozsahu servisního zásahu prodávajícím, a to po podpisu protokolu podle čl. 7.7. smlouvy.

4.6. Prodávající se zavazuje na každé faktuře uvádět identifikátor veřejné zakázky - číslo veřejné 
zakázky z Věstníku veřejných zakázek (číslo je uvedeno na str. 1 této smlouvy).

4.7. Prodávající se zavazuje, že každá faktura bude předložena ve struktuře členění s níže 
uvedenými položkami:
a) dodávka reagencíí,
b) dodávka kontrolních chemikálii,
c) dodávka spotřebního materiálu
d) autorizovaný servis.

4.8. Prodávající se zavazuje, že neuplatní úrok z prodlení do 30 dnů po lhůtě splatnosti.

4.9. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené 
náležitosti, je oprávněn ji kupující do 5 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. 
Prodávající je povinen fakturu znovu vystavit a doručit kupujícímu nejpozdějí 5 dnů od jejího 
vystavení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti faktury dle této smlouvy.

3



4.10. Kupující je povinen uhradit faktury prodávajícímu řádně a včas. Datem úhrady faktury se 
rozumí datum připsání finanční částky na účet prodávajícího.

4.11. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního 
spojení splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v 
platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané 
hodnoty.

4.12. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru 
nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečností, na 
základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého 
plátce daně dle §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

4.13. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z 
přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výší daně z přidané hodnoty na účet správce 
daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 
kupujícího uhradit cenu za konkrétní objednávku zboží prodávajícímu.

4.14. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 
smlouvou resp. dílčí objednávkou uzavřenou na základě smlouvy, třetí osobě je nepřípustné 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

V.
Odpovědnost za vady

5.1. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského 
zákoníku v platném znění.

VI.
Ostatní ujednání

6.1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je prodávající oprávněn účtovat 
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že 
dodavatel může k penalizaci přistoupit nejdříve po uplynutí 30 dnů po Ihútě splatnosti.

6.2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží podle podmínek této smlouvy, 
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny nedodaného zboží (dílčí 
objednávky) za každý započatý den prodlení. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla kupujícímu v 
příčinné souvislostí s porušením smlouvy prodávajícím.

6.3. V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním vad přístroje v rámci servisu podle 
čl. VII. této smlouvy, činí smluvní pokuta 5 000,- Kč za každý započatý den z prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody, která vznikla kupujícímu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy 
prodávajícím

6.4. Nebude-li opakovaně prodávající dodržovat termíny dodání a kvalitu dodávaného zboží, může 
kupující po písemném upozornění od této smlouvy odstoupit.

4



Reklamace, autorizované servisní zajištění přístroje

7.1. Autorizované servisní zajištění poskytované podle podmínek této smlouvy zahrnuje zejména:

a) zajištění nutných kontrol včetně BTK, zkoušek a kalibrace dle požadavků právních předpisů 
a dle doporučení výrobce a dále také zajištění verifikace software,

b) pravidelné servisní práce v rozsahu stanovené výrobcem přístroje pro jeho řádnou funkci 
včetně validací přístroje a vystavení tzv. validačních protokolů,

c) odstraňování vad a provádění oprav přístroje, jeho součástí a příslušenství a s tím spojené 
služby dle požadavků kupujícího,

d) zajištěni potřebných náhradních dílů, náhradních součástí a náhradního příslušenství.

7.2. K provedení činnosti dle čl. 7.1. písm. c) je prodávající povinen nastoupit do 36 hodin od 
doručení nahlášení vady čí potřeby opravy ze strany kupujícího.

7.3. Vada musí být odstraněna, resp. oprava provedena, v nejkratších možných lhůtách, 
odpovídajících povaze vady (opravy). V případě závažných vad či potřeby náročných oprav, 
u nichž prodávající nebude schopen odstranit vadu či provést opravu do 36 hodin od zahájení 
oprav, je prodávající povinen maximálně od uplynutí této lhůty dodat a v místě plnění 
naistalovat náhradní přístroj shodných nebo kvalitativně vyšších parametrů, který po celou 
dobu opravy nahradí opravovaný přístroj.

7.4. Služby autorizovaného servisního zajištění přístroje budou poskytovány prostřednictvím 
kvalifikovaných aplikačních specialistů a servisních techniků, komunikujících v českém jazyce.

7.5. Neschopnost dodávat zboží nezprošťuje prodávajícího povinnosti zajistit servis podle tohoto 
článku.

7.6. Způsob hlášení vad (potřeby oprav) prodávajícímu:
a) telefonicky na číslo: ... . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

b) na e-mailovou adresu : ..................................

7.7. O provedení servisního zásahu smluvní strany sepíší protokol. Kupující se zavazuje 
zabezpečit, aby po provedení servisního zásahu byla k dispozici jím povřená osoba, která 
funkčnost přístroje zkontroluje a podepíše protokol za kupujícího.

7.8. Autorizované servisní zajištění přístroje se prodávající zavazuje poskytovat po celou dobu 
trvání této smlouvy, tj. po dobu 48 měsíců.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

8.1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění.

8.2. Veškerá plnění dle této smlouvy, ke kterým v rámci plnění veřejné zakázky dojde, musí 
odpovídat všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

8.3. Kupující je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů.

VII.

5



8.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke 
smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.5. Kupující i prodávající mají právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 
dvou měsíců, jejíž běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé 
smluvní straně.

8.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 
každou smluvní stranu. Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v 
jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

8.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv v platném znění. Příslušné uveřejněni dle zákona o registru smluv zajistí kupující, pří 
plné součinnosti ze strany prodávajícího. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy 
včetně všech příloh v plné textaci, vyjma osobních údajů a případného obchodního tajemství 
dodavatele podle § 504 občanského zákoníku.

8.8. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou 
tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu 
a zpracování osobních údajů, a to s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), (dále jen „Nařízení“) a souvisejícími právními předpisy zejména zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

8.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle. vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka
Příloha č. 2 Seznam kompletního portfolia materiálu vč. cen

6



Příloha č.l Rámcové kupní smlouvy - Cenová nabídka

Dodávky reagencií pro elektroforetickv přístoi, vč. autorizovaného servisního
zajištění přístroje

Přístroj: elektroforetický G26 Easy Fix

ZADAVATEL:__________________________________________
Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace
Sídlo: Na Slupi 450/4, Nové Město, 12800 Praha 2

IČ: 00023728
DIČ: CZ00023728
Zastoupen: prof.MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel___________

Předpokládané množství prováděných analýz za 1 rok:
ELFO a n a lý z y  m e to d o u  ELFO 2000

IF a n a lýzy  m e to d o u  IF 1200

Počet
balení

Jednotková
cena

Celková cena Cena

Metoda ELFO
Kat.kód Testů /  balení za 1 rok

za 1 bal. za 1 rok za 4 roky

Ceny bez DPH
Serum Proteins 26 Samples pergel SRE603K 260 8 ................... ..................... .......................
Microcal normal control serum SCE123A 3x 1 ml 1,5 ................... ................... .....................
Microcal abnormal control serum SCE126A 3 x 1 ml 1,5 ..................... ..................... .....................
Destain solution SRE201M 6x 100 ml 1,5 ................... ................... .....................
Cleaning solution SRE243M 500 ml 6 ................ ................... .....................

Metoda IF
Immunofixation kit N. 4samples SRE628K 40 30 ..................... ....................... ..........................
Antisera kit
FIX/lgG/lgA/IgM/Kappa/Lambda

SCE232M 40 30 ................... ..................... .......................

Nabídková cena za dodávky chem iká lií.....

Autorizovaný servis elektroforetického přístroje G26 Easy Fix

..................................................

.......................................................................

Celková nabídková cen a ........ 679.230,56 Kč 2.716.922,22 Kč
DPH (%) 21% 21%
DPH v Kč 142.638,42 Kč 570.553,67 Kč

C e lková  n a b íd k o v á  cena , v č  D P H ......... 821.868,97 Kč 3.287.475,89 Kč

UCHAZEČ: SEBIA Czech republics.r.o., Pobřežní620/3,18600 Praha 8 - Karlín 

IČ/DIČ: 11842831/CZ11842831

7



Příloha č. 2 Rámcové kupní sm louvy-Seznam  kompletního portfolia materiálu vč. cen

K IT Y

E lektro foréza Kat. číslo Popis Počet testů Cena bez DPH Cena vč. DPH

SRE600K Serum Proteins k it N. 13 Samples per gel Acid Blue staining solution 130 ................... ...................

. . . SRE601K Serum Proteins k it N. 26 Samples per gel Acid Blue staining solution 260 ................... .....................
SRE602K Serum Proteins 3 1 / 32 k it  N. 13 Samples per gel Acid Blue staining solution 130 ................... ...................
SRE603K Serum Proteins 3 1 / 32 k it N. 26 Samples per gel Acid Blue staining solution 260 ................... ...................

. . . SRE604K Alkaline Hemoglobins k it N. 13 Samples per gel Acid Blue staining solution 130 ................... ......... ............
SRE605K Acid Hemoglobins k it  N. 13 Samples per Rel Acid Blue staining solution 130 ................... .....................

L ipop ro te in ů
SRE606K Lipoproteins k it N. 13 Samples per gel Sudan Black staining solution 130 ..................... .....................
SRE621K Lipoproteins k it N. 26 Samples per gel Sudan Black s taining solution 260 ..................... .....................

M o č i | SRE607K |h .R. Proteins k it N. 13 Samples per gel Acid V io le t staining solution | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....................

Im unofixace

SRE627K m m unofixation k it N. 2 Samples per gel Acid V io le t s taining so lu tion WITHOUT ANTISERA 20 ..................... ......................

SRE628K m m unofixation k it N. 4 Samples per gel Acid V io le t s taining so lu tion WITHOUT ANTISERA 40 ..................... .....................

SRE639K 1 m m unofixation k it N. 6 Samples per gel Acid V io le t s ta in ing solution WITHOUT ANTISERA 60 ..................... .....................

SRE629K
Pentavalent 1 m m unofixation k it N. 6 samples per gel Acid V io le t staining so lu tion WITHOUT 

ANTISERA
60 ..................... .....................

SRE630K
Pentavalent Im m unofixation k it N. 12 samples per gel Acid V io le t staining solution 

WITHOUT ANTISERA
120 ...................... .....................

Im unofixace Bence Jones

SRE625K
Imm unofixation Bence Jones k it N. 2 Samples per Gel Acid V io le t staining solution WITHOUT 

ANTISERA
20 ..................... .....................

SRE626K
Im m unofixation Bence Jones k it N. 4 Samples per Gel Acid V io le t staining solution WITHOUT 

ANTISERA
40 ..................... .....................

SRE640K
Im m unofixation Bence Jones k it N. 6 Samples per Gel Acid V io le t staining so lu tion WITHOUT 

ANTISERA
60 ...................... .....................

Izoenzymy

SRE610K ALP Isoenzymes Kit N. 13 Samples per gel 130 ..................... .....................
SCE610M ALP REACTION SYSTEM 130 ................... .....................
SRE611K CPK Isoenzymes Kit N. 13 Samples per gel 130 ..................... ......................
SCE611M CPK REACTION SYSTEM 130 ................... ...................
SRE612K LDH Isoenzymes Kit N. 13 Samples per gel 130 ..................... .....................
SCE143M LDH REACTION SYSTEM 130 ................... ...................

CSF
SRE622K Isoelectrofocusing o f  the CSF Kit N. 6 pairs fo r gel 60 ...................... .....................
SCE633M CSF antiserum  - a lp  conjugated - and chromogen k it 60 ...................... .....................

ČISTÍCÍ, ODBARVOVAd A M Y d  ROZTOKY

Ústící, odbarvovací a mycí 
roztoky

Kat. číslo Popis Počet testů Cena bez DPH Cena vč. DPH

SRE243M Cleaning Solution 1 x 500ml ................ ...................
SRE201M Concentrated Destain solution fo r  Acid Blue, Sudan Black and Acid Vio le t 6x100ml .................... ...................

ANTiSÉRA PRO IM UNOFIXAd

Antlséra

Kat. číslo Popis Počet testů Cena bez DPH Cena vč. DPH

SCE232M
Antisera kit FIX/lgG/lgA/IgM /Kappa/Lam bda (forSRE623K - SRE624K - SRE643K - SRE627K - 

SRE628K - SRE639K)
................... ...................

SCE240M Fixative so lu tion 1,5 ml ................ ...................
SCE236M Antisera IgG Vial 1 ml .................... ...................
SCE235M Antisera IgA Vial 1 ml ................... ...................
SCE237M Antisera igM  Vial 1 ml ................... ...................
SCE238M Kappa Bound and Free Vial 1 ml ................... ...................
SCE239M Lambda Bound and Free Vial 1 ml ................... ...................

SCE280M
Antisera k it F IX /trivalent GAM/Kappa/Lambda/Kappa Free/Lambda Free (forSRE625K - 

SRE626K - SRE640K)
..................... ......................

SCE270M Triva lent IgG /lgA/IgM  Via 1 ml ................... ....................
SCE268M Kappa Free Light Chains Vial 1 ml .................... ...................
SCE269M Lambda Free Light Chains Vial 1 ml .................... ...................
SCE274M Antisera igD Vial 1 ml ..................... .....................
SCE275M Antisera IgE Vial 1 ml ..................... .....................
SCE184M Antisera k it FIX /Pentavalent Antisera {fo r SRE629K/SRE630K) .................... .....................
SCE185M A nti-to ta l human imm unoglobulins Pentavalent Antiserum  (2x1,3ml) ................... ...................

SCE639M
Total Urine Profile antisera Kit FIX/Anti Low M w  Proteins/Anti M id-H igh M w  

Prcteins/B ivalent AntiserunVKappa Free/Lambda Free (for SRE625K -SRE626K-SRE640K)
..................... .....................

SCE637M Anti Low M w  Proteins Via! 1 ml ................... .....................
SCE638M Anti M id-H igh M w  Proteins V ial 1 ml ................... ...................
SCE636M Bivalent Antiserum  Kappa - Lambda Vial 1 ml ................... .....................

KONTROLNÍ SÉRA

K o n tro ly

Kat. číslo Popis Počet testů Cena bez DPH Cena vč. DPH

SCE123A Microcal normal control serum 3 x 1 ml ................... ...................
SCE126A Microcal Abnormal control serum 3 x 1 ml ..................... .....................
SCE124E LDH-CK Control serum kit 1 x 1 ml ................... .....................
SCE128E ALP Control serum  k it 3 x 5  m. ................... ....................

8


